
 

 

UCHWAŁA Nr III/10/15 

RADY GMINY w KSIĄŻKACH 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214,art. 215,art. 221 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości 15.339.049 zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości 13.351.316 zł; 

2)  majątkowe w wysokości 1.987.733 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 15.005.359,66 zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości 12.231.382,66 zł; 

2)  majątkowe w wysokości 2.773.997 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości – 70.000 zł, w tym: 

a)  na zadania bieżące - 50.000 zł, 

b)  na zadania inwestycyjne 20.000 zł; 

2)  celowe w wysokości – 198.200 zł, z przeznaczeniem na: 

a)  zarządzanie kryzysowe w kwocie – 41.700 zł, 

b)  zadania oświatowe Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach oraz Gimnazjum w Książkach 

w kwocie - 79.849 zł, 

c)  GOPS w Książkach na zadania pomocy społecznej - 76.651 zł. 

 

§ 4.  Nadwyżkę budżetu w wysokości 333.689,34 zł, która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

 

§ 5.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 818.353,43 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.152.042,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 6.  Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

 

§ 7.  Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1)  Urzędu Gminy w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 6; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 445



2)  Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 7; 

3)  Gimnazjum w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8; 

4)  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 8.  Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 9.  Ustala się plan dochodów realizowanych na rzecz Budżetu Państwa zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów spoza sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie w ramach Funduszu Sołeckiego kwotę 162.519,66 zł, zgodnie 

z załącznikami nr 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, z tego dla: 

1)  sołectwa Blizienko kwotę 13.563,51 zł; 

2)  sołectwa Blizno kwotę 12.570,23 zł; 

3)  sołectwa Brudzawki kwotę 13.595,01 zł; 

4)  sołectwa Książki kwotę 34.251,30 zł; 

5)  sołectwa Łopatki kwotę 23.736,15 z; 

6)  sołectwa Osieczek kwotę 34.251,30 zł; 

7)  sołectwa Szczuplinki kwotę 11.234,43 zł; 

8)  sołectwa Zaskocz kwotę 19.317,73 zł. 

 

§ 13.1.  Ustala się dochody w kwocie 38.062 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38.062 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

2.  Ustala się środki pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.800 zł na realizację 

zadań związanych ochroną środowiska. 

 

§ 14.  Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł, 

2)  wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

w kwocie 251.740,89 zł, 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – w kwocie 557.098,54 zł. 

 

§ 15.  Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł, 

b)  wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

w kwocie 251.740,89 zł, 

c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 557.098,54 zł; 

2)  dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyjątkiem możliwości tworzeniem nowych zadań 

inwestycyjnych; 

3)  dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4)  przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków; 

5)  przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków; 

6)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

 

§ 16.  Wykonanie Uchwały powierza się Organowi Wykonawczemu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 445



§ 17.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Bogdan Pacholski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 445



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 445



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 445



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 445



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 445



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

dotacja na zadania zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 445



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

wydatki na zadania zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 445



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

j.b. Urząd Gminy Książki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 445



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Książkach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 445



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

j.b. Gimnazjum w Książkach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 445



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

j.b. GOPS w Książkach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 445



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 445



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

zadania inwestycyjne Książki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 445



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 445



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 445



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 445



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 445



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 445



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 445



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 445



Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 445



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 445



Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 445



Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr III/10/15 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 445


		2015-02-13T11:14:00+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




